Wiesbaden-Frankfurt Qualifikation 2024/25

WJE - Gruppe 6 (Runde 2)
Tabelle und Spielplan

Mannschaft

Datum, Uhrzeit, Halle

Heimmannschaft

Gastmannschaft

&

S

=

TusS Kriftel

TG Sachsenhausen
Eintr. Frankfurt

HSG Eschh./Steeden
wJSG Vordertaunus

Bemerkungen

Weibliche E Jugend Standortbestimmung Turniere in der Spielform ,,2 mal
3 gegen 3“. 17 Mannschaften wollen LK spielen. Sie werden noch um 3
Mannschaften erganzt. Einteilung der Staffeln durch AK-Jugend.

Spielleiter-Kontaktadresse
Kempe, Timo, EifelstraRe 33, 60529 Frankfurt, Mobil: 01703481475,
timo.kempe@hotmail.de

So. 16.06.2024 11:00
11:25
11:50
12:15
12:40
13:20
13:45
14:10
14:35
15:00

Hallenverzeichnis

16524
16524
16524
16524
16524
16524
16524
16524
16524
16524

TG Sachsenhausen
TusS Kiriftel

HSG Eschh./Steeden
TG Sachsenhausen
wJSG Vordertaunus
Eintr. Frankfurt

HSG Eschh./Steeden
Eintr. Frankfurt

TusS Kriftel

wJSG Vordertaunus

16524 Sporthalle Siid Sachsenhausen
WillemerstralRe 12, 60594 Frankfurt

Legende

nu .Dokument 013, erstellt am 12.01.2026 15:34 | Seite 1 von 1

\2

u

h

t
NH
NG
N2
WH
WG
w2
U
ZH
zG

... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
... Halle wurde geéandert

... Heimrecht wurde getauscht

... Heimmannschaft nicht angegreten

... Gastmannschaft nicht angetreten

... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

... Wertung gegen Heimmannschaft

... Wertung gegen Gastmannschaft

... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

... Begegnung wurde umgewertet

... Heimmannschaft zuriickgezogen

... Gastmannschaft zuriickgezogen

Eintr. Frankfurt
wJSG Vordertaunus
Eintr. Frankfurt

TusS Kriftel

HSG Eschh./Steeden
TuS Kriftel

TG Sachsenhausen
wJSG Vordertaunus
HSG Eschh./Steeden
TG Sachsenhausen

5.0
5:0
0:5
0:5
0:5
0:5
0:5
5:0
5:0
0:5



