

Wiesbaden-Frankfurt Qualifikation 2024/25

WJE - Gruppe 6 (Runde 2)

Tabelle und Spielplan



Mannschaft
TuS Kriftel
TG Sachsenhausen
Eintr. Frankfurt
HSG Eschh./Steeden
wJSG Vordertaunus

Bemerkungen

Weibliche E Jugend Standortbestimmung Turniere in der Spielform „2 mal 3 gegen 3“. 17 Mannschaften wollen LK spielen. Sie werden noch um 3 Mannschaften ergänzt. Einteilung der Staffeln durch AK-Jugend.

Spielleiter-Kontaktadresse

Kempe, Timo, Eifelstraße 33, 60529 Frankfurt, Mobil: 01703481475,
timo.kempe@hotmail.de

Datum, Uhrzeit, Halle	Heimmannschaft	Gastmannschaft	
So. 16.06.2024 11:00 16524	TG Sachsenhausen	Eintr. Frankfurt	5:0
11:25 16524	TuS Kriftel	wJSG Vordertaunus	5:0
11:50 16524	HSG Eschh./Steeden	Eintr. Frankfurt	0:5
12:15 16524	TG Sachsenhausen	TuS Kriftel	0:5
12:40 16524	wJSG Vordertaunus	HSG Eschh./Steeden	0:5
13:20 16524	Eintr. Frankfurt	TuS Kriftel	0:5
13:45 16524	HSG Eschh./Steeden	TG Sachsenhausen	0:5
14:10 16524	Eintr. Frankfurt	wJSG Vordertaunus	5:0
14:35 16524	TuS Kriftel	HSG Eschh./Steeden	5:0
15:00 16524	wJSG Vordertaunus	TG Sachsenhausen	0:5

Hallenverzeichnis

16524 Sporthalle Süd Sachsenhausen
Willemstraße 12, 60594 Frankfurt

Legende

- v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
- u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
- h ... Halle wurde geändert
- t ... Heimrecht wurde getauscht
- NH ... Heimmannschaft nicht angegetreten
- NG ... Gastmannschaft nicht angetreten
- N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten
- WH ... Wertung gegen Heimmannschaft
- WG ... Wertung gegen Gastmannschaft
- W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft
- U ... Begegnung wurde umgewertet
- ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen
- ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen